
 
 

VODNÍ ZDROJE, a.s. 
 

VÝZVA AKCIONÁŘŮM K PŘEDLOŽENÍ AKCIÍ A 
KE SDĚLENÍ ÚDAJŮ POTŘEBNÝCH PRO ZÁPIS DO SEZNAMU AKCIONÁŘŮ 

 
 
 
 

Společnost VODNÍ ZDROJE, a.s., IČ: 45274428, se sídlem na adrese Praha 5 – Smíchov, Jindřicha 
Plachty 535/16. PSČ: 150 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. B 1569 (dále jen „Společnost“), tímto   o z n a m u j e  akcionářům Společnosti následující: 

 
1.      na základě ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 134/2013 Sb., o některých opatřeních ke zvýšení 

transparentnosti  akciových  společností  a  o  změně  dalších  zákonů  („dále  jen  „Zákon“)  se 
k 1. lednu 2014 změnila forma všech listinných akcií Společnosti na majitele na listinné akcie na 
jméno, 

 
2.      představenstvo Společnosti v souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Zákona rozhodlo o vyznačení 

změn  na  dosavadních  akciích  Společnosti  tak,  aby  stávající  akcie  Společnosti  splňovaly 
náležitosti pro listinné akcie na jméno. 

 
Společnost tímto  v y z ý v á   své akcionáře: 

 
1.      k předložení  dosavadních  listinných  akcií  Společnosti  na  majitele  za  účelem  vyznačení   

nezbytných změn tak, aby tyto akcie splňovaly náležitosti listinné akcie na jméno a 
 

2.        ke sdělení údajů potřebných pro zápis do seznamu akcionářů. 
 

Změny na dosavadních akcií Společnosti budou vyznačovány v sídle Společnosti, a to vždy úterý až 
čtvrtek  v čase  od  9:00  do  11:00  nebo  v jiném  termínu  po  vzájemné  telefonické  dohodě  (tel. 
+420 266 779 114). 

 
Oprávněné fyzické osoby se při výměně prokážou platným dokladem totožnosti. Statutární orgán 
právnické osoby se navíc prokáže platným výpisem z obchodního nebo jiného rejstříku ne starším 3 
měsíce, případně dalšími doklady, které prokazují oprávnění dané osoby jednat za právnickou osobu. 
Zmocněnci oprávněných akcionářů fyzických a právnických osob se vedle výše uvedených dokladů 
prokážou plnou mocí s úředně ověřeným podpisem zmocnitele. 


